ta katal

HMWG631NR

wWa pro duktu

HMWG631NR

MCCB Wytacznik mocy h3+ P630 Energy 4x630A 50kA

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja

Liczba biegunéw chronionych
Liczba biegunéw

Montaz

Forma

Funkcje

Urzadzenie kompletne z jednostka zabez-
pieczajaca

Jako przetacznik gtéwny

Jako instalacja awaryjnego zatrzymania
Jako wytacznik bezpieczenstwa

Jako przetacznik konserwacji / naprawy
Jednostka wyzwalania

Zintegrowana ochrona przed doziemieniem

Z roztaczanym biegunem N

Elementy sterujace i wskazniki

Zintegrowany naped silnikowy

Charakterystyka elektryczna
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Typ napiecia zasilajacego

Czestotliwos¢

Napiecie
Znamionowe napiecie izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Z wyzwalaczem podnapieciowym

Prad
Prad znamionowy In
Zdolnos¢ wytgczania 690V (NF EN 60947-2)

Prad znamionowy w temperaturze 10°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 15°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 20°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 25°C
zgodnie z PN-EN 60947

Z zastrzezeniem zmian technicznych

4
4P
ptyta montazowa

zgodnie z DIN EN 50173-1:2011-09

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak
ENERGY
Nie

Tak

Nie

220/690V
AC

50/60 Hz

800 V

8 kv

Nie

630 A

12 kA

630 A

630 A

630 A

630 A



Prad znamionowy w temperaturze 30°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 35°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 40°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 45°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 50°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 55°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 60°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 65°C
zgodnie z PN-EN 60947

Prad znamionowy w temperaturze 70°C
zgodnie z PN-EN 60947

Znam. zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa Icn
dla 660V AC wg PN-EN 60 947-2

Zdolnos¢ wytaczania 1P przy 230 V (EN
60947-2).

Zdolnos$¢ wytaczania 1P przy 400 V (EN
60947-2).

Zdolnos¢ wytaczania 1P przy 415 V (EN
60947-2).

Prad znamionowy wytgczalny zwarciowy
graniczny Icu dla ETIM (PN-EN 60947-2)

Zdolnos¢ wytaczania 240V (NF EN 60947-2)
Zdolnos¢ wytgczania 400V (NF EN 60947-2)
Zdolnos$¢ wytaczania 415V (NF EN 60947-2)

Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu
dla 220V AC wg PN-EN 60947-2

Prad znam. wytgczalny zwarc. graniczny Icu
dla 380V AC wg PN-EN 60947-2

Prad znam. wytaczalny zwarc. graniczny Icu
dla 660V AC wg PN-EN 60947-2

Wymiary
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Czestotliwosc

Czestotliwos$¢ (zakres do ETIM)

Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-
nowego

Straty mocy na biegun dla pradu znamio-
nowego

Zadziatanie

Czas reakcji przy otwieraniu

Instalacja / Montaz

Z zastrzezeniem zmian technicznych

630 A

630 A

630 A

630 A

630 A

630 A

623 A

560 A

497 A

12 kA

10 kA

10 kA

10 kA

85 kA

85 kA

50 kA

50 kA

85 kA

50 kA

12 kA

150 mm
260 mm

185 mm

50 do 60 Hz

1905 W

63.5W

10 ms



Montaz na szynie TS z opcjonalnym adap-
terem

Przstosowany do montazu od frontu

Przystosowany do montazu na podtodze

Podtaczenie

Rodzaj przytacza

Przewoéd

Materiat przewoddéw

Wyposazenie

Liczba dodatkowych stykéw NC

Liczba dodatkowych stykéw NO

Liczba dodatkowych stykéw przetaczajacych
Opcjonalny naped silnikowy

Akcesoria dodatkowe

Norma

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH
Zgodny z dyrektywa ROHS

Wolne od halogenu

Warunki uzytkowania

Stopien zanieczyszczenia zgodnie z IEC
60664 / IEC 60947-2.

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Nie
Nie

Tak

Zacisk

Cu /Al

Tak

Tak

dotyczy

Nie
Tak

Nie



